Portaria Conjunta nº. 040/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 13 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 040SAD/SES/2010)
APOIO DO SUS

89616 1 Antonio Pereira de Almeida 9,37

80879 1 Ana Maria de Barros 9,85

42266 1 Augusta Teixeira 8,76

42260 1 Cândida Pereira da Silva 8,81

ASSISTENTE DO SUS

52960 2 Alcinéia Oliveira de Souza 9,97

43672 3 Aparecida Donizete Miranda Rampazo 9,75

94859 1 Alton Celso de Oliveira 9,70

94651 1 Araci Silva Pereira 9,96

41705 2 Berta Cebalho de Paula 9,99

42773 1 Clair Tolotti 9,09

120654 1 Célia Regina Granella dos Santos 9,5

93259 2 Cláudia Lopes da Silva 9,70

97534 1 Delci Alves dos Santos 9,63

86032 6 Érica Luzia Zimermann 9,81

90307 1 Irma Vieira de Aquino  9,68

43008 1 Izabete Soares de Oliveira 9,31

111996 1 José Wilson Antunes de Oliveira 9,14

90128 1 Valdeni Valverde Vilas Boas Alves 9,40

PNS DO SUS

117022 1 Adriana Coelho da Silva Graciotti 9,65

55476 2 Aline de Almeida Silva  8,77

90130 1 Alvaro Rizzardi 9,39

113071 1 Anisângela Conceição Costa Campos 9,86

96316 2 Anita Juliana Machado Coelho de Mello 9,80

90542 1 Carlos Batista Frias 9,12

42674 2 Carmen Sylvia de Paiva Onofre 9,38

100506 2 Catia Cristiani Heissler Oliveira 9,63

114537 1 Ediane de Miranda Castro Dalcin 9,92

94954 2 Evânia Maria Roman Buzzola 9,85

95803 5 Floricio Rocha Filho 9,89

97224 4 Isaias Lopes de Oliveira 8,93

122097 1 Ivair Saggin 9,5

93464 3 José Marcos Santos da Silva 9,93

56187 4 Marta Suzana Favetti 9,14

106250 1 Manoel Bom Despacho A. Junior 9,42

TECNICO DO SUS

120617 1 Cícero Antonio Nunes Feitosa 9,81

94383 2 Valdir Luis Dias 9,58